ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения

и иной официальной информации

             29.05.2014 г.

                                                             с. Октябрьское

Издается с 2005 г.

№ 17
РЕШЕНИЕ №  67_

________________

___________________

                                                                                 22 -е собрание 3-го созыва

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Октябрьского сельского поселения

за 2013 год и назначении публичных слушаний

Заслушав и обсудив, представленный Администрацией Октябрьского сельского поселения отчет об исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения за 2013 год

Совет Октябрьского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Утвердить основные характеристики исполнения бюджета Октябрьского сельского поселения за 2013 год:

· Общий объем  доходов бюджета поселения в сумме 28517,2 тыс. руб.

· Общий объем расхо​дов бюджета поселения в сумме 28506,6 тыс. руб.

2. Утвердить перечень и коды главных администраторов доходов местного бюджета и источников доходов, закрепленных за главными администраторами доходов местного бюджета, за 2013 год согласно приложению 1 к настоящему решению.

3. Утвердить перечень главных администраторов доходов местного  бюджета Октябрьского сельского поселения на 2013 год согласно приложению 2 к настоящему решению.

4. Утвердить отчет об исполнении распределения бюджетных ассигнований                                                                                                                                                                                                                       по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета  Октябрьского сельского поселения  за 2013 год, согласно при​ложению 3 к настоящему решению.

5. Утвердить отчет об исполнении объема межбюджетных трансфертов  бюджету Октябрьского  сельского поселения из бюджета Томского района за 2013 год согласно приложению 4 к настоящему решению.

6. Утвердить отчет об исполнении распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам других уровней за 2013 год согласно приложению 5 к настоящему решению.

12. Утвердить отчет об исполнении источников финансирования дефицита бюджета  Октябрьского сельского поселения за 2013 год  согласно приложению 6 к настоящему решению.

13. Утвердить отчет об исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения                                                                                                                                                                                                                    по кодам классификации, по кодам видов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета за 2013 год, согласно при​ложению 7 к настоящему решению.

14. Нормативные правовые акты Октябрьского сельского поселения подлежат приведению в соответствие с настоящим решением в двухмесячный срок со дня вступления его в силу.

15. Назначить проведение публичных слушаний по утверждению отчета об исполнении бюджета за 2013  год на 19 июня 2014г. по адресу: Томский район, с. Октябрьское ул. Заводская д.14, Администрация поселения.

16. Назначить ответственного за организацию и проведение публичных слушаний управляющего делами Бархатову Галину Александровну, рабочий телефон 925180.

17. Назначить секретаря публичных слушаний - специалиста Буб Раису Сергеевну, рабочий телефон 925180.

5. Ответственному лицу, Буб Р.С.  осуществлять прием письменных замечаний и предложений по отчету об исполнении бюджета за 2013 год от граждан поселения по адресу: Томский район, с. Октябрьское, ул. Заводская д.14, телефон 925180.

18. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в официальном печатном издании Октябрьского сельского поселения «Информационный бюллетень» и размещения на официальном сайте Октябрьского сельского поселения в сети Интернет.

19.  Решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель

Совета Октябрьского сельского поселения                                             Д.Н.Тимонин

Глава Октябрьского сельского поселения

(Глава Администрации)                                                                             А.Н.Осипов

с. Октябрьское

29.05.2014

22.05.

PAGE
2